3BepeBa Onbra ButanbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.
Mosunuusa CBepeHun

daMununa, uMA, oT4ECTBO 3BepeBa Onbra ButanbesHa

Homep B peecTtpe uneHos POO 001528

JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 21.11.2007

Homep I0p. JIMLL0 3aKJllo4YuBLLEee haTta O61LeKT Bup, HanpaBneHue

oTtyeTa 06 AOroBop Ha nNpoBepeHue cocTaBJsieHusA oueHKN onpepensaeMomn OLLeHOYHOM

oueHKe OLLeHKM oTyeTa CTOMMOCTH neATeNIbHOCTHU

2401-k OOO-NK® Cakypa- 09.01.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeBUXMUMOCTH

2402-k OO0O0O-NK® Cakypa- 09.01.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeBUXNUMOCTH

2403-k OOO-NK® Cakypa- 10.01.2024 KBapTupa pblHOYHasA OueHKa HeBUXMUMOCTH

2401-u6 000-Cakypa- 22.01.2024 ABVXNMOE pPbIHOYHas Ouerka ABXMMOrO
MMYyLLECTBO MMyLecTBa

2401-a 000-Cakypa- 22.01.2024 TpaHcnopTHoe pblHOYHas Ouerka ABKMMOro
cpeacTso MMyLiecTBa

2401-H 000-Cakypa- 24.01.2024 EE:HMMn:'e pblHOYHas OueHKa HeABUXUMOCTH

2402-a 000-Cakypa- 24.01.2024 TpaHcnopTHoe pblHOYHas Ouerka ABKMMOro
cpeacTso MMyLiecTsa

2400-k 000-Cakypa- 29.01.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeBUXMUMOCTH

2402-H 00O0-Cakypa- 29.01.2024 ﬁiiﬁﬂime pbIHOYHaA OueHKa HeBMXXUMOCTH

2403-a 000-Cakypa- 29.01.2024 TpaHcnopTHoe pblHOYHas Ouerka ABKMMOro
cpeacTso MMyLecTsa

2401-r 00O0-Cakypa- 31.01.2024 gzﬁi)KHbM pbIHOYHasA OueHKa HeIBMXXUMOCTH

2402-r 00O0-Cakypa- 02.02.2024 gii‘z)KHbm pbIHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTN

2403-r 00O0-Cakypa- 02.02.2024 giﬁimm’m pbIHOYHasA OueHKa HeBMXXUMOCTH

2404-a 000-Cakypa- 02.02.2024 TPaHCMOPTHOE | 1\ ouHas Ouerka ABKMMOro
cpencTso MMyLecTsa

2401-3 OOO-NK® Cakypa- 05.02.2024 ;izce::';;bm pblHOYHas OueHKa HeABMXXNUMOCTU

2406-k 000-Cakypa- 05.02.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeBUXMUMOCTH

2407-k 000-Cakypa- 07.02.2024 KBapTupa pblHOYHasA OueHKa HeBUXXNUMOCTH

2405-a 000-Cakypa- 07.02.2024 TPaHCMOPTHOE | 1 6uHas Ouerka ABKMMOTO
cpencTso MMyLiecTBa

2402-06 000-Cakypa- 12.02.2024 MMYLLLECTBO pblHOYHasA Ouerka ABKMMOro

MMyLiecTsa

2406-a 00O0-Cakypa- 12.02.2024 TPaHCNopTHOE pblIHOYHasA Ouerka ABXMMOrO
CpencTso MMyLiecTBa

2404-H 000-Cakypa- 19.02.2024 Hexunoe pblHOYHas OueHKa HeBUXMUMOCTH

nomMeuleHne



2407-a

2409-k

2410-k

2408-k

2403-H

2403-p

2408-H

2410-a

2401-a

2405-3

2412-k

2405-H

2412-a

2413-k

2409-H

2413-a

2414-k

2404-r

2405-r

2415-k

2410-H

2416-k

2411-H

2417-k

2414-a

2415-a

2416-a

2417-a

000-Cakypa-

000-Cakypa-

00O0-Cakypa-

000-Cakypa-

00O0-Cakypa-

00O0-Cakypa-

000-Cakypa-

000-Cakypa-

000-Cakypa-

000-Cakypa-

000-Cakypa-

000-Cakypa-

000-Cakypa-

000-Cakypa-

000-Cakypa-

000-Cakypa-

000-Cakypa-

000-Cakypa-

000-Cakypa-

OO0O0O-NK® Cakypa-

00O0-Cakypa-

OO0O-NK® Cakypa-

000-Cakypa-

000-Cakypa-

000-Cakypa-

000-Cakypa-

000-Cakypa-

000-Cakypa-

19.02.2024

20.02.2024

21.02.2024

22.02.2024

27.02.2024

12.03.2024

12.03.2024

12.03.2024

12.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

18.03.2024

18.03.2024

18.03.2024

20.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

27.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

TpaHCNopTHoe
CpeacTso

KOMHaTa
KBapTUpa

paboTbl n
MaTepuanbl

Hexunoe
30aHune

XKUNon nom

HeXxwunoe
nomMelleHne

TpaHcnopTHoe
CcpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTUpa

Hexunoe
30aHne

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

KBapTUpa

HeXwunoe
nomMeuleHne

TpaHcnopTHoe
CpencTso

KBapTupa

rapaHbii
6okc

rapa<Hbin
6okc

KBapTupa

HeXxwnnoe
nomMeuleHne

KBapTUpa

HeXxwunoe
nomMeuleHne

KBapTUpa

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHcropTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCropTHoe
cpeacTso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



2418-a

2419-a

000-Cakypa-

000-Cakypa-

28.03.2024

29.03.2024

TpaHCMopTHoe

pbIHOYHas
CpencTso
TPAHCMOPTHOE | |\ (g
CpencTso

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa



	Зверева Ольга Витальевна

