

Зверева Ольга Витальевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Зверева Ольга Витальевна			
Номер в реестре членов РОО		001528			
Дата включения в реестр членов РОО		21.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2401-к	ООО-ПКФ Сакура-	09.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2402-к	ООО-ПКФ Сакура-	09.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2403-к	ООО-ПКФ Сакура-	10.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2401-цб	ООО-Сакура-	22.01.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2401-а	ООО-Сакура-	22.01.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2401-н	ООО-Сакура-	24.01.2024	нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
2402-а	ООО-Сакура-	24.01.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2400-к	ООО-Сакура-	29.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2402-н	ООО-Сакура-	29.01.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2403-а	ООО-Сакура-	29.01.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2401-г	ООО-Сакура-	31.01.2024	гаражный бокс	рыночная	Оценка недвижимости
2402-г	ООО-Сакура-	02.02.2024	гаражный бокс	рыночная	Оценка недвижимости
2403-г	ООО-Сакура-	02.02.2024	гаражный бокс	рыночная	Оценка недвижимости
2404-а	ООО-Сакура-	02.02.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2401-з	ООО-ПКФ Сакура-	05.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2406-к	ООО-Сакура-	05.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2407-к	ООО-Сакура-	07.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2405-а	ООО-Сакура-	07.02.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2402-об	ООО-Сакура-	12.02.2024	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2406-а	ООО-Сакура-	12.02.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2404-н	ООО-Сакура-	19.02.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

2407-а	ООО-Сакура-	19.02.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2409-к	ООО-Сакура-	20.02.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
2410-к	ООО-Сакура-	21.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2408-к	ООО-Сакура-	22.02.2024	работы и материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
2403-н	ООО-Сакура-	27.02.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
2403-д	ООО-Сакура-	12.03.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2408-н	ООО-Сакура-	12.03.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2410-а	ООО-Сакура-	12.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2401-а	ООО-Сакура-	12.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2405-з	ООО-Сакура-	13.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2412-к	ООО-Сакура-	13.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2405-н	ООО-Сакура-	13.03.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
2412-а	ООО-Сакура-	13.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2413-к	ООО-Сакура-	18.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2409-н	ООО-Сакура-	18.03.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2413-а	ООО-Сакура-	18.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2414-к	ООО-Сакура-	20.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2404-г	ООО-Сакура-	21.03.2024	гаражный бокс	рыночная	Оценка недвижимости
2405-г	ООО-Сакура-	21.03.2024	гаражный бокс	рыночная	Оценка недвижимости
2415-к	ООО-ПКФ Сакура-	21.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2410-н	ООО-Сакура-	21.03.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2416-к	ООО-ПКФ Сакура-	25.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2411-н	ООО-Сакура-	25.03.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2417-к	ООО-Сакура-	27.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2414-а	ООО-Сакура-	28.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2415-а	ООО-Сакура-	28.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2416-а	ООО-Сакура-	28.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2417-а	ООО-Сакура-	28.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

2418-a	ООО-Сакура-	28.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2419-a	ООО-Сакура-	29.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества